[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025 № 159
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]07.03.2025  159№
Тǎвай ялě

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23.11.2023 № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 07.05.2024                     № 22/3 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Янтиковского муниципального округа», постановлением Янтиковского муниципального округа от 04.07.2024 № 621 «Об утверждении Порядка формирования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам в соответствии с Законом Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики» администрация Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 09.07.2024 № 634 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;
[bookmark: sub_21304]постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 23.08.2024 № 783 «О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 09.07.2024 № 634».
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Янтиковского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Янтиковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Янтиковского
2
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
от ___.___. 2025 № ____

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставление отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
	№
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1.
	21:26:110110:355
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, с. Янтиково
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2.
	21:26:110110:356
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, село Янтиково
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	3.
	21:26:110110:357
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, село Янтиково
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	4.
	21:26:110110:358
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, село Янтиково
	1437
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	5.
	21:26:110110:359
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, село Янтиково
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

__________________________

image1.png